
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1363

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo: 123

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1363/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atendimento-a-demanda-de-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2023 - UASG 987445
(Com Itens exclusivos para ME, EPP e MEI)

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 31 de julho de 2023, às
08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.gov.br/compras/pt-br, a licitação
Registro de Preço, na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por item, que tem por
objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR. A retirada do edital poderá ser
feita no departamento de Licitações ou no sítio eletrônico da Prefeitura >
www.bandeirantes.pr.gov.br > ou ainda, pela plataforma do Compras Governamentais, a partir de
13 de junho de 2023.
 
Bandeirantes, 12 de junho de 2023.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 2° TERMO ADITIVO Baixar

24/04/2024 00:00:00 1° TERMO ADITIVO Baixar

17/01/2024 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE VI Baixar

03/10/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE V Baixar

03/10/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE IV Baixar

02/10/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE III Baixar

02/10/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE II Baixar

04/07/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

13/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

13/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed302494c0f9ece68537079e137fa449.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44dc3b683489b8e9bf304fa2f41c42a2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/723035e5525ec49c7143fbcf624f63bf.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2941837fd29bdd433cdc50186116d333.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62b8755b508ee7f4cad2e405f5268fb.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7813eee8fff3ba344e99e3fa4c538f2c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a59c4a00b8a454e1c4de8fa9b8e2e6c.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd3ee1099a9c4d139213828b8660c680.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d63d5edae57dfa21bc6e3b550f5ac554.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d9504beef3af1e4cabc3c0ae19f0f23.pdf

